JD%_{Q&\ § Fachschaftsrat Pharmazie Jena — SemmelweisstralRe 10, 07743 Jena

Protokoll —08.12.2022

Anwesend:
Long Kieu Gia Pham, Jakob G6rner, Mattes Baumann, Nils Kirchberg

Maldaa Al Kadi,

Abwesend:

Gaste: Sarah Ommer, Chrissi, Louis, Elly

Sitzungsvorsitz: Long Pham Protokoll: Jakob Gorner

Dauer: 18.30 - nachste Sitzung: 02.01.2023

Tagesordnung:

01. Finanzen

02. E-Mail-Anfragen
03. BPhD

04. Uniinterne Gremien
05. Veranstaltungen
06. Projekte

07. Sonstiges

Protokoll:
01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

Finanzen

E-Mail-Anfragen
kostenloses Training zum Thema Stress
- in Gruppen teilen
Umfrage Thema Klima und Lehre von Herrn Seeling
- analle Studies teilen?
- Stimmungsbild: ja
BPhD
Liefermenge PZ reduzieren? Es bleiben ungefdhr 5 - 10 {ibrig, Liefermenge von Ca. 25 Stck.
nicht reduzieren.
Uni DAZ reduzieren auf % reduzieren
Uniinterne Gremien
Kein Redebeitrag
Veranstaltungen
Famulaturabend gutes Feedback von Studis.
Evaluation von Tutorien in den ersten Semestern gewlinscht fir Verbesserung in den
nachsten Jahren.
Projekte

Sonstiges

Instagram; einheitliche Regelung mit dem Umgang neuer Nachrichten. Jeder Post / Story
auf Instagram stellt eine Positionierung des FSR da und dadurch sollten Posts vorher
abgesprochen werden im FSR.




JD%_{Q&\ § Fachschaftsrat Pharmazie Jena — SemmelweisstralRe 10, 07743 Jena

(Sitzungsvorsitz, Long Kieu Gia Pham) (Stellvertretende Sitzungsleitung, Nele Franke) (Protokollant, Nele Franke)

Beschluss
Der Fachschaftsrat Pharmazie beschlief3t
Dafir: X Dagegen: X Enthaltung: X

Damit ist der Beschluss angenommen/ abgelehnt.
Meinungsbild
Es wird dariiber abgestimmt,

Dafur: X Dagegen: X Enthaltung: X

Damit zeigt sich, dass



